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TRIBUNALE ORDINARIO - MONZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 664/2022

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a RONCO BRIANTINO via Cesare Battisti 51, della superficie commerciale di
64,50 mq per la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi di bilocale posto al piano terra di un piccolo edificio posto su due piani fuori terra,  con
accesso indipendente.

L'immobile  si  trova in  zona perferica  del  comune di  Ronco Briantino,  in  un'area  a  destinazione
prevalentemente residenziale a scarsa densità di traffico.

 

NB: l'accesso all'immobile avviene tramite passaggio su un piccolo appezzamento di terreno di
proprietà  della  soc.  Immobiliare  Brugarolo  Srl,  identificato  al  catasto  terreni  con  fg.2
mapp.171.

Tale mappale, unito al mappale n.22 sub.5 del fg.2 (di proprietà della soc. Immobiliare Samuele Srl)
costituisce una piccola area cortilizia recintata collegata all’alloggio oggetto della procedura.

L'accesso fu previsto con atto di compravendita del 25/06/2004 Numero di repertorio 54037/15073
stipulato presso il  Notaio MANGILI GIUSEPPE Codice fiscale MNG GPP 59T22 G864 X Sede
CALOLZIOCORTE (LC) - stipulato tra la Immobiliare Samuele Srl. (parte venditrice) e i signori
Vaghi e Valente (acquirenti).

Con lo stesso atto si costituiva una servitù perpetua di passo pedonale e carraio sul mappale 38 del
foglio 2 (mappale che fu successivamente frazionato, generando l’attuale mappale 171)

All’art. 6 del succitato atto si riportava infatti: “ l’accesso all’unità immobiliare in contratto si avrà,
così come garantisce la parte venditrice, muovendo dalla pubblica via attraverso l’area al mappale
38 foglio2, di  proprietà delle medesima parte venditrice,  per un percorso da definirsi  in loco in
relazione allo sviluppo edificatorio del fondo servente, ma che comunque rechi minor aggravio allo
stesso;  viene  pertanto  costituita  la  relativa  servitù  perpetua  di  passo  pedonale  e  carrale,  oggi
quest’ultimo per il solo carico e scarico temporaneo”

In data 13.04.2005 con atto di compravendita numero di repertorio 58603, stipulato presso il Notaio
MANGILI GIUSEPPE Codice fiscale MNG GPP 59T22 G864 X Sede CALOLZIOCORTE (LC) – la
Immobiliare Samuele Srl vendette alla Immobiliare Brugarolo Srl il terreno di cui al fg. 2 mapp.38,
che venne frazionato in data 11/11/2014 Pratica n. MI0564269 in atti dal 11/11/2014 presentato il
06/11/2014 (n. 564269.1/2014), generando l’attuale mappale 171 (vedasi estratto mappa allegato).

Allo  stato  attuale  l’area  tramite  cui  si  accede  all’immobile  oggetto  della  presente  procedura,  si
presenta recintato e chiuso con un cancello pedonale.

Non risultando atti che dimostrino altro titolo sulla suddetta area, se non quello di diritto di passaggio,
si dovrà procedere con la rimozione del cancelletto, per consentire ai legittimi proprietari di poter
accedere al fondo servente.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  Terra,  ha  un'altezza  interna  di
2.70.Identificazione catastale:

foglio 2 particella 22 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 3, consistenza 3,5 vani,
rendita  189,80  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  CESARE  BATTISTI  n.  SN  RONCO
BRIANTINO, piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 64,50 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 59.744,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 59.744,00

Data della valutazione: 13/09/2024

09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie
Coerenze: CONFINI al corpo da nord: proprieta' al sub. 6 di terzi, mappale 38 e proprieta' al
sub. 5 di terzi; proprieta' al sub. 4 di terzi; proprieta' al sub. 3 di terzi; mappale 24.
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